
1. září 2010 
 

Malcesine – 
Pastrengo 

 
52 km na kole  

1 



2 Svítá. Jsme na italském území na brennerské 
dálnici. 



3 

Ranní zastávka 



4 Slunce stlačuje stíny dolů. 



5 

Italské vinice 



6 

První pohled z autobusu na severní cípek Gardského jezera 



7 
Autobus  ještě nezastavuje, nezbývá než riskovat fotky přes jeho  sklo 



8 



9 



10 



11 

Konečně vykládáme. Vítá 
nás silný vítr, naštěstí 
však vanoucí pro nás 
příznivým směrem 



12 

Vítr ovšem nutně patří ke zdejším nejen vodním sportům. 



13 

Po zatím slušné pobřežní cyklostezce se budeme blížit k malcesinskému hradu 



14 



15 



16 

Výhled z tohoto hradu rodu Scaligeri okouzlil i Johanna Wolfganga 
von Goethe při jeho cestě po Itálii roku 1786 natolik, že tento básník 
slova se uchopil štětce, aby zachytil na plátno toto kouzelné místo. 



17 



18 
Hrad je obklopen nejrůznějšími hotýlky, penziony, prázdninovými apartmány. 



19 



20 



21 
Na tomto tržišti si dáváme rozchod a individuálně vyrážíme na prohlídku městečka 



22 



23 Malcesine 



24 



25 



26 

Malcesine 



27 



28 



29 

Věk fotografie neznamená konec malovaných obrazů 



30 



31 



32 
Cyklista má různé nepřátele – stoupání, vítr, déšť, sníh a také občasné defekty. 



33 



34 
Ohlédnutí za malcesinským hradem 



35 Assenza 



36 



37 

Občas na sebe musíme počkat, abychom se 
nepoztráceli. 



38 



39 



40 



41 



42 

Cassone 



43 

Cassone 
La Toricella 



44 Cassone - přístav 



45 



46 
Brenzone 



47 



48 



49 



50 



51 Castelletto 



52 

Castelletto 



53 

Castelletto 



54 

Castelletto 



55 



56 



57 



58 

Castelletto 



59 



60 



61 

Castelletto 



62 

V živém provozu Torri del Benaco 



63 

Torri del Benaco 

Městečko Torri del Benaco je korunováno malebným Scaligerským hradem, který dnes 
slouží jako muzeum folkloru. Základní zdi tohoto hradu pocházejí z románského 

období. Torri del Benaco se honosí názvem, který byl i původním jménem jezera Lago 
di Garda - Benako 



64 



65 
Hrad rodu Scaligeri 



66 

Malý přístav v centru Torri del Benaco 



67 



68 



69 Olivový háj  



70 

Výhledy na záliv San Vigilio  města 
Gardy 



71 V pozadí městečko Garda 



72 

Silnice ke 
Gardě 



73 

Městečko Garda  
Uličky a zákoutí 



74 



75 



76 



77 



78 



79 

Garda 



80 



81 



82 



83 



84 



85 



86 
Garda  – obecní úřad / radnice 



87 Garda – Largo Europa 



88 



89 



90 
Bardolino 



91 



92 

http://www.amaterska-galerie.eu/Hony/Cesty/RozcestnikLagoDiGarda.html

